平成 24 年１月 10 日

各  位

東京都練馬区石神井町二丁目 26 番 11 号

一 建 設 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  堀 口 忠 美

（コード番号 3268）

問合せ先： 取締役管理本部長 青 柳 秀 樹

電話番号： 03-5393-3098

組織変更に関するお知らせ

 平成24年１月10日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を行うことを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成24年２月１日付）

新組織名 旧組織名

事業本部 注文住宅事業部 事業本部 注文住宅課

２．組織変更の目的

  当社は2010年２月より本格的に請負工事（規格型注文住宅）事業を開始し、本社注文

住宅課及び全国に６展示場、４店舗を展開し、戸建分譲事業のノウハウを活かした高品質

で低価格（980万円～）の規格型注文住宅を展開しております。

今後もなお一層の拡大、業務の効率化、安定化を図るべく、注文住宅事業部へと改編い

たします。

以 上

仕

入

審

査

課

南

関

東

事

業

部

営

業

課

西

関

東

事

業

部

東

海

事

業

部

業
務
推
進
管
理
部

業
務
推
進
管
理
課

東

関

東

事

業

部

北

関

東

事

業

部

東

北

エ

リ

ア

九

州

エ

リ

ア

本

店

営

業

部

近

畿

エ

リ

ア

事 業 本 部

各

展

示

場

マ
ン
シ
ョ
ン
事
業
部

営

業

課

各

セ

レ
ク

ト
店

注

文

住

宅

課

注
文
住
宅
事
業
部

各

営

業

所

各

営

業

所

各

営

業

所

各

営

業

所

各

営

業

所

各

営

業

所

各

営

業

所

各

営

業

所

南

第

１

エ

リ

ア

南

第

２

エ

リ

ア

南

第

３

エ

リ

ア

東

第

１

エ

リ

ア

東

第

２

エ

リ

ア

東

第

３

エ

リ

ア

北

第

１

エ

リ

ア

北

第

２

エ

リ

ア

西

第

１

エ

リ

ア

西

第

２

エ

リ

ア

西

第

３

エ

リ

ア

各

営

業

所

各

営

業

所

各

営

業

所

各

営

業

所

各

営

業

所

各

営

業

所

各

営

業

所

管 理 本 部

財

務

部

総

務

部

安

全

管

理

室

法

務

課

人

事

課

人

材

育

成

部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

財

務

課

経

理

課

総

務

課

情

報

審

査

室

生 産 本 部

設

計

部

Ｃ

Ｓ

推

進

室

工

事

統

括

部

業

務

課

設

計

課

商

品

開

発

課

南
関
東
統
括
ブ
ロ
ッ
ク

各

工

事

営

業

所

品

質

管

理

課

株 主 総 会

監 査 役 会

内 部 監 査 室

取 締 役 会

会 長 ・ 社 長

東
関
東
統
括
ブ
ロ
ッ
ク

北
関
東
統
括
ブ
ロ
ッ
ク

西
関
東
統
括
ブ
ロ
ッ
ク

東
海
統
括
ブ
ロ
ッ
ク

東
北
統
括
ブ
ロ
ッ
ク

近
畿
統
括
ブ
ロ
ッ
ク

九
州
統
括
ブ
ロ
ッ
ク

本
店
統
括
ブ
ロ
ッ
ク

各

工

事

営

業

所

各

工

事

営

業

所

各

工

事

営

業

所

各

工

事

営

業

所

各

工

事

営

業

所

各

工

事

営

業

所

各

工

事

営

業

所

各

工

事

営

業

所

一建設株式会社 組織図

オ

プ

シ

ョ
ン

課

メ
ン
テ
ナ
ン
ス
課

管

理

課

平成24年2月1日付　【新組織図】

	組織変更に関するお知らせ20120110.pdf
	20120201新組織図.pdf